
STŘEDOČESKÝ KRAJ

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO A VÝPŮJČCE Č. S-3432/REG/2019



TENTO DODATEK Č. l (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ uzavřené dne 30. 9. 2019,
číslo S-3432/REG/2019, ve znění jejích dodatků (dále jen ,,Smlouva") je uzavřen

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095
Zastoupen panem Martinem Draxlereni, radním Středočeského kraje pro
oblast regionálního rozvoje, cestovního ruchu a sportu, na základě usnesení
006-12/2018/ZK ze dne 29.1.2018

dále jen ,,objednatel"

Zhotovitel: Jana Hasenôhrlová-EXPOEL

IČO: 61529621 DIČ: CZ 5851031461

fýzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná
v obchodním rejstříku

dále jen ,,zhotovitel"

l) Smluvní strany dne 30. 9. 2019 uzavřely Smlouvu o dílo a výpůjčce, jejímž předmětem je
komplexní realizace expozice Středočeského kraje (realizace na klíč) na veletrhu investičních
příležitostí EXPO REAL Mnichov 2019. Součástí díla je i zajištění elektrických rozvodů,
zajištěni rozvodů a dodávek vody včetně odpadů a všech přípojek v rámci výstavní expozic.
Zaplacení přípojek přislíbil zhotovitel v nabídce VZMR (,,EXPO REAL 2019, expozice
Středočeského kraje") na své náklady, resp. jako součást celkové ceny za dílo. Pořadatel
veletrhu MESSE MŮNCHEN GmbH však neumožňuje poplatky za přípojky fakturovat na
adresu zhotovitele. Faktura bude spolu s vyúčtováním za služby zaslána na adresu objednatele
v listopadu 2019 a objednatel ji uhradí.
Sniluvní strany se proto dohodly na úpravě smluvní ceny díla, a to tak, Že se sníží o 784 EUR
plus DPH. Přepočítáno na částku 20 188,- KČ bez DPH, která je stanovená pevným kurzem
KÚSK v r. 2019 25,75 KČ; DPH 4 239,48 KČ; celková částka 24 427,48 KČ.

2) Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku se znění článku 5.1 Smlouvy
mění v souladu s § 222 odst. 4 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb.
následovně:

původní znění příslušného článku Smlouvy:

5.1. Smluvní cena díla činí

Cena bez DPH: 135 000,- KČ
slovy: sto třicet pět tisíc korun českých

DPH 21%: 28 350,- Kč
Cena včetně DPH: 163 350,- KČ

l



l

nové znění příslušného článku Smlo'uiy:

5.1 Smluvní cena díla činí

Cena bez DPH: 114 812,- KČ
slovy: sto čtrnáct tisíc osm set dvanáct korun českých

DPH21%: 24 110,52 Kč
Cena včetněDPH: 138 922,52 KČ

3) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezniěněna.

4) Tento Dodatek se uzavírá ve 3 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu.
Objednatel obdrží dva stejnopisy, zhotovitel jeden stejnopis.

5) "ŕento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

V Liberci dn, 9. «'^01" V p,,,, d,, b? 4. 40-

zhotovitel za objednatele

Jana Hasenôhrlová-EXPOEL Martin Draxler
radní pro oblast regionálního rozvoje,

cestovního ruchu a sportu

2




